

Valberedningens förslag till årsstämman

Val av ordförande vid stämman

Valberedningen föreslår att Ann Ohlsson eller, vid dennes förhinder, den som styrelsen i stället anvisar väljs till ordförande vid stämman.

Fastställande av antalet styrelseledamöter och antalet revisorer

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av fem (5) styrelseledamöter utan suppleanter och att ett registrerat revisionsbolag utan suppleant utses till revisor.

Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden

Valberedningen föreslår att styrelsens ledamöter ersätts med 150 000 kr till styrelsens ordförande och 75 000 kr vardera till övriga styrelseledamöter som är oberoende. Arvode till revisor föreslås utgå enligt godkänd räkning.

Val av styrelse och revisorsbolag eller revisorer

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Robin Sukhia, Bengt Engström, Rolf Ehrnström och Mohan Frick samt nyval av Nicolas Pepin. Martin Jerndal och Lars Hedbys kandiderar ej för omval. Till styrelsens ordförande föreslås nyval av Robin Sukhia.

Nicolas Pepin, född 1969, är kommersiell rådgivare och har en kandidatexamen i Business Administration (Marketing) från University of Quebec, Kanada. Nicolas har 30 års erfarenhet som expert inom läkemedel, medicinsk utrustning och konsumenthälsovård, med erfarenhet från flera regioner världen över. Han har haft olika uppdrag i multinationella företag, däribland 15 år i Abbott Nutrition International som Regional Commercial Operations, General Manager, samt International/Regional Marketing i Mellanöstern, Afrika och Pakistan. Han har i 15 år även haft positioner inom blue-chip företag som Pfizer, Smith & Nephew, Aventis Pharma och Hoechst Marion Roussel. Erfarenheterna inkluderar marknadsföring, Commercial Excellence & Innovation, detaljförsäljning och Healthcare Professional Sales inom områden som kost, rökavvänjning, allergier, sårvård, diabetes, kardiologi, onkologi och GI.

Information om de föreslagna styrelseledamöterna kommer att finnas på bolagets hemsida, www.chemotech.se.

Valberedningen föreslår vidare omval av det registrerade revisionsbolaget Mazars AB. Mazars har meddelat att i det fall Mazars väljs, kommer Filip Åkesson att kvarstå som huvudansvarig revisor.